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S S  93,500N 1 55,500  8,000  28,000  2,000HERCULES CARBALLO, AZUCENA 

MANUELA

S N  85,125N 2 45,125  8,000  28,000  4,000HAZ CONDE, MARIA DEL MAR

S N  85,000N 3 49,000  8,000  28,000  0,000CORTINA HERRANZ, EVA MARIA

S S  84,525N 4 46,875  8,000  28,000  1,650FRAGA MARIÑO, MARIA

S S  79,450N 5 42,750  8,000  28,000  0,700LEMA COSTA, BEATRIZ

S S  79,125N 6 43,125  8,000  28,000  0,000BARCENA VARELA, MARIA TATIANA

S N  76,250N 7 40,250  8,000  28,000  0,000GARCIA BONOME, JUAN LUIS

S S  70,875N 8 34,875  8,000  28,000  0,000LOPEZ GONZALEZ, JOSEFINA

S S  66,925N 9 35,625  8,000  21,300  2,000CRUZ CAAMAÑO, BEATRIZ

S S  65,375N 10 40,875  8,000  16,500  0,000DE LUQUE MOLEZUN, CARLOS ISIDRO

S S  62,445N 11 30,625  5,320  26,500  0,000NAVEIRA FREIRE, MONICA

S S  59,750N 12 42,250  8,000  7,500  2,000DIAZ CASTRO, NOEMA

N N  59,100N 13 35,750  8,000  15,350  0,000PRIETO LAGO, ALEJANDRA

N N  57,300N 14 47,500  8,000  1,800  0,000RODRIGUEZ AIRA, CRISTINA

S S  54,775N 15 43,375  8,000  3,400  0,000GARCES SOTO, SHIRLEY CAROLINA

S S  53,475N 16 40,375  8,000  5,100  0,000GARCIA VEIGA, MONTSERRAT

S S  52,075N 17 36,875  8,000  7,200  0,000ZAS BECERRA, PAULA

S S  51,325N 18 37,625  8,000  5,700  0,000LORENZO GENOVA, RAQUEL IRIA

S S  49,250N 19 30,750  8,000  10,500  0,000INSUA TORRES, CARMEN

S S  48,275N 20 36,375  8,000  3,900  0,000MOREIRA MIRA, PABLO JOSE

N N  47,650N 21 33,750  8,000  3,900  2,000PARAFITA CASTRO, NOELIA

S S  44,902N 22 35,375  7,527  2,000  0,000SABORIDO FERNANDEZ, ANNA

S S  44,875N 23 35,375  8,000  1,500  0,000MIRAGAYA GARCIA, ALEJANDRO

N N  43,715N 24 33,125  7,590  3,000  0,000REY VAZQUEZ, MARIA JOSE

S S  43,270N 25 35,750  5,520  0,000  2,000FACAL ROJO, LUCIA

S S  42,350N 26 24,750  8,000  9,600  0,000BOUDON GARCIA, LUCIA

N N  42,275N 27 26,375  8,000  5,900  2,000SENDON SANVICENTE, IRIA

S S  40,467N 28 32,625  7,842  0,000  0,000REBORIDO VARELA, ALBA

S S  39,225N 29 26,125  8,000  5,100  0,000FERNANDEZ FERREIRO, IRIA 

ASUNCION

S S  37,462N 30 30,000  7,462  0,000  0,000PROBAOS RIVADULLA, CARLOTA

N N  37,375N 31 29,375  8,000  0,000  0,000FREIRE RIOS, DANIEL

N N  36,000N 32 0,000  8,000  28,000  0,000ALONSO CASABONA, MARIA UXIA

S S  36,000N 33 0,000  8,000  28,000  0,000GONZALEZ RIVERO, AMELIA

S N  36,000N 34 0,000  8,000  28,000  0,000VAZQUEZ ALVAREZ, VANESSA

S S  34,390N 35 27,000  6,840  0,000  0,550GARCIA CAMBA, MARTA

N S  31,152N 36 28,500  2,652  0,000  0,000GARDA PATIÑO, IGNACIO

S S  30,777N 37 28,125  2,652  0,000  0,000GONZALEZ FERREÑO, LUCIA

S S  30,515N 38 28,875  1,640  0,000  0,000RODRIGUEZ ADAMO, MICAELA

S N  29,295N 39 28,125  1,170  0,000  0,000BERGONDO FERREIRO, VANESSA

S S  27,925N 40 19,625  8,000  0,300  0,000PARDIÑO RIAL, LURDES

S S  27,785N 41 17,375  7,710  2,700  0,000VIÑA MATO, CANDIDA
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S S  24,750N 42 16,750  8,000  0,000  0,000VAZQUEZ GARCIA, LUCIA

S N  23,575N 43 14,125  1,350  8,100  0,000GARCIA DIAZ, ANA MARIA

S S  21,825N 44 19,375  0,450  0,000  2,000CAAMAÑO SAAVEDRA, NOELIA

S S  20,035N 45 19,375  0,660  0,000  0,000RODRIGUEZ TRILLO, ALEXANDRA

S N  15,400N 46 0,000  8,000  5,400  2,000GUTIERREZ BUSTOS, IRENE

S S  15,100N 47 5,000  8,000  2,100  0,000TRILLO FRANCO, JOSE ANTONIO

S S  13,200N 48 0,000  8,000  1,200  4,000GOMEZ GRAÑA, ALVARO

S S  13,000N 49 5,000  8,000  0,000  0,000SARRIA DOBAO, BRAIS

N S  13,000N 50 5,000  8,000  0,000  0,000MARTINEZ BUJAN, MARIA

N S  13,000N 51 5,000  8,000  0,000  0,000GARCIA REGAL, NEREA

N S  13,000N 52 5,000  8,000  0,000  0,000FREIRE DOMINGUEZ, LORENA

S S  12,500N 53 0,000  8,000  4,500  0,000PEREZ FERNANDEZ, MARTA

N N  12,010N 54 5,000  7,010  0,000  0,000RIOS VARELA, SOFIA

S N  11,900N 55 0,000  8,000  3,900  0,000ALVAREZ SOTO, NOELIA

N S  11,500N 56 5,000  6,500  0,000  0,000ACOSTA BLANCO, MARIA DOLORES

S S  11,360N 57 5,000  6,360  0,000  0,000SAMPEDRO BERNAL, ESTRELLA

N N  11,000N 58 5,000  4,000  0,000  2,000AMEIJENDA SOUTO, ANA MARIA

N S  10,830N 59 5,000  4,330  1,500  0,000MURILLO AIRA, ANDRES

S S  10,400N 60 0,000  8,000  2,400  0,000GONZALEZ MAYORGA, FRANCISCO 

ANKOR

N N  9,960N 61 5,000  4,960  0,000  0,000TRIGO VILARELLE, MIRIAM

N S  9,759N 62 5,000  0,409  2,350  2,000PAIS GARCIA, AMAGOIA

S S  9,390N 63 0,000  7,390  0,000  2,000LOREIRO REGUERA, CARLA

S N  9,200N 64 0,000  8,000  1,200  0,000JIMENEZ GARCIA, AQUILINO

S N  9,200N 65 0,000  8,000  1,200  0,000ARROYO VILLAHERMOSA, 

MARGARITA

N S  9,180N 66 5,000  2,180  0,000  2,000SOUTO NOVO, RAQUEL CARMEN

S S  8,600N 67 0,000  8,000  0,600  0,000SAYAGO HIDALGO, MARIA DE LAS 

NIEVES

S S  8,000N 68 0,000  8,000  0,000  0,000ELIAS CABOT, FRANCISCO

N S  8,000N 69 0,000  8,000  0,000  0,000ORTEGA ZAMORA, ELENA

S S  7,900N 70 5,000  0,900  0,000  2,000PERMUY NOVO, IRIA

N S  7,840N 71 5,000  2,540  0,300  0,000PAZOS GONZALEZ, DIANA

S N  7,680N 72 5,000  0,680  0,000  2,000MARTINEZ BLANCO, LETICIA

S S  7,542N 73 5,000  2,542  0,000  0,000FERNANDEZ LOPEZ, TANIA

S S  7,440N 74 5,000  0,440  0,000  2,000VIEITES AGRA, FATIMA

S S  6,510N 75 0,000  2,910  3,600  0,000LAFUENTE CABALLERO, LAURA

N S  5,950N 76 5,000  0,950  0,000  0,000LOURO RIVERA, CRISTINA

N S  5,880N 77 5,000  0,880  0,000  0,000LOUREIRO DIAZ, INES

N S  5,720N 78 5,000  0,720  0,000  0,000MARTINEZ PICADO, SARA

N S  5,720N 79 5,000  0,720  0,000  0,000COSTA DIAZ, LAURA

N S  5,520N 80 5,000  0,520  0,000  0,000LAMAS GOMEZ, MARIA CRUZ

N S  5,500N 81 5,000  0,500  0,000  0,000GESTAL RAÑA, LAURA

N S  5,500N 82 5,000  0,500  0,000  0,000OTERO LOUZAO, BEATRIZ
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S S  5,440N 83 5,000  0,440  0,000  0,000PAZOS NOVOA, PAULA

N S  5,380N 84 5,000  0,380  0,000  0,000TORALES GARCIA, MICAHELA 

CAROLINA

S S  5,220N 85 5,000  0,220  0,000  0,000GOMEZ YAÑEZ, ANA ISABEL

S N  5,160N 86 5,000  0,160  0,000  0,000DEAN PIÑEIRO, ERICA

N S  5,000N 87 5,000  0,000  0,000  0,000TEDIN BLANCO, ANA

S S  5,000N 88 5,000  0,000  0,000  0,000QUEIJEIRO LOPEZ, RUTH

N S  5,000N 89 5,000  0,000  0,000  0,000RIVEIRO MARTINEZ, ANDREA

S S  5,000N 90 5,000  0,000  0,000  0,000CADAVIECO SALORIO, LORENA

S N  5,000N 91 5,000  0,000  0,000  0,000RODRIGUEZ DIAZ, ANA

S S  3,940N 92 0,000  3,940  0,000  0,000JIMENEZ CALVO, PAULA

S S  2,910N 93 0,000  1,710  1,200  0,000ARCE FERNANDEZ, LAURA

S S  2,590N 94 0,000  2,590  0,000  0,000RODRIGUEZ BERMUDEZ, JENNIFER

S N  1,890N 95 0,000  1,890  0,000  0,000CANTARERO MOLINA, ANA

S S  1,420N 96 0,000  1,420  0,000  0,000GONZALEZ ABAJO, ALBA

S S  1,250N 97 0,000  1,250  0,000  0,000RODRIGUEZ BERGONDO, ELIAS

S S  1,050N 98 0,000  1,050  0,000  0,000AMADO PARGA, ELISA

S S  0,440N 99 0,000  0,440  0,000  0,000IGLESIAS SANDA, RAQUEL

N S  0,380N 100 0,000  0,380  0,000  0,000VILLAR SUAREZ, ALBA

N S  0,330N 101 0,000  0,330  0,000  0,000SANDE GIL, ANA MARIA

S N  0,120N 102 0,000  0,120  0,000  0,000QUEVEDO ARRANZ, ISABEL

N S  0,120N 103 0,000  0,120  0,000  0,000BOUZA ALFONSO, ALEJANDRO

N S  0,000N 104 0,000  0,000  0,000  0,000FELIPEZ VEIGA, MARIA LUISA
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N N  64,500N 1 34,000  8,000  22,500  0,000LOPEZ PEREIRA, MARIA DEL CARMEN

S N  47,450N 2 33,750  8,000  5,700  0,000RODRIGUEZ COUCE, ANA MARIA

N S  43,425N 3 32,125  8,000  3,300  0,000COUSO DACOSTA, MYRIAM SEFORA

S S  35,760N 4 35,000  0,160  0,600  0,000RUIZ CASTRO, MACARENA

N S  30,550N 5 19,250  8,000  3,300  0,000GONZALEZ MENDEZ, EVA

S N  15,000N 6 0,000  6,450  5,700  2,850ALLONCA CAMPA, EVA

N S  8,300N 7 0,000  8,000  0,300  0,000GONZALEZ GOMEZ, JESICA

N S  8,000N 8 0,000  8,000  0,000  0,000FERNANDEZ GONZALEZ, FATIMA

N N  7,040N 9 5,000  2,040  0,000  0,000LANZOS VALEA, Mª GENEROSA

S N  1,600N 10 0,000  1,500  0,100  0,000RODRIGUEZ FERNANDEZ, VERONICA
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N N  81,250N 1 45,250  8,000  28,000  0,000PEREZ BELLAS, ANA ISABEL

N S  78,875N 2 42,875  8,000  28,000  0,000CARBALLAL PEREZ, SILVIA

S S  68,250N 3 43,750  8,000  16,500  0,000LAGO FOJON, VERONICA

S S  62,500N 4 36,000  8,000  18,500  0,000ALONSO CHAMOSA, TANIA

S S  58,500N 5 40,000  8,000  10,500  0,000CARUNCHO SANJURJO, MARIA DEL 

CARMEN

S S  46,450N 6 35,750  8,000  2,700  0,000ALEJOS FERNANDEZ, JOAQUIN

S S  44,000N 7 28,500  8,000  7,500  0,000CAMPOS GARCIA, TAMARA

S S  13,000N 8 5,000  8,000  0,000  0,000BLANCO LOPEZ, PILAR

S S  12,533N 9 5,000  7,183  0,350  0,000ROZADOS LUIS, ADRIANA

S S  10,430N 10 5,000  4,230  1,200  0,000CORTES CASAS, ELENA MARIA

S S  9,840N 11 5,000  2,840  0,000  2,000PARDO INSUA, TANIA

N S  6,460N 12 5,000  1,460  0,000  0,000MARTINEZ CASAL, ALBA

S S  6,050N 13 5,000  1,050  0,000  0,000BUSTABAD PORTA, RAQUEL

S S  5,930N 14 5,000  0,930  0,000  0,000LOURO FERNANDEZ, EMMA

S S  5,720N 15 5,000  0,720  0,000  0,000PERISCAL CAAMAÑO, MARIA 

CRISTINA

S S  5,000N 16 5,000  0,000  0,000  0,000MARTIN SANCHEZ, ANA BELEN

S S  5,000N 17 5,000  0,000  0,000  0,000ARMENTEROS LOPEZ, FRANCISCO

S S  5,000N 18 5,000  0,000  0,000  0,000NOVO FERNANDEZ, ELIA

S S  3,180N 19 0,000  3,180  0,000  0,000CARRERA QUIROGA, SARA

S S  2,000N 20 0,000  0,000  0,000  2,000ARGUELLO NAVARRO, LORENA

N S  0,330N 21 0,000  0,330  0,000  0,000PITA PENA, MONICA
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S S  88,750N 1 52,750  8,000  28,000  0,000RODIL ALVAREZ, MARIA DE LA CRUZ

S S  87,250N 2 51,250  8,000  28,000  0,000YEBRA GONZALEZ, FATIMA

S S  81,750N 3 45,750  8,000  28,000  0,000PENABAD DURAN, NATALIA

S S  80,625N 4 44,625  8,000  28,000  0,000PUGA RODRIGUEZ, SOFIA

S S  80,000N 5 49,500  8,000  22,500  0,000FERNANDEZ REDONDO, DAVINIA

N N  77,000N 6 41,000  8,000  28,000  0,000MARTINEZ LOPEZ, ISABEL

S N  77,000N 7 39,000  8,000  28,000  2,000SOUTO SILVA, MARIA JOSE

S S  69,750N 8 49,750  8,000  12,000  0,000BAAMONDE SANGIAO, VANESA

S S  60,750N 9 42,250  8,000  10,500  0,000GONZALEZ ARES, NATALIA

N S  57,450N 10 40,750  8,000  8,700  0,000MOREIRA RODRIGUEZ, EVA

S S  55,800N 11 40,000  8,000  7,800  0,000LOPEZ FERNANDEZ, MIRIAM

S S  55,575N 12 46,375  8,000  1,200  0,000LOUREIRO SAN GREGORIO, ANDREA

S S  49,585N 13 40,375  7,410  1,800  0,000MIRANDA RIVERA, BLANCA

N S  40,825N 14 30,125  8,000  2,700  0,000DIAZ FOLGUEIRA, MARIA

N S  37,375N 15 24,875  8,000  4,500  0,000COSTA ARES, RAQUEL
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S S  33,935N 16 25,625  5,910  2,400  0,000GARCIA GORDO, VERONICA

S N  33,805N 17 33,125  0,380  0,300  0,000BUIDE PENA, IRIA

N N  30,875N 18 18,125  8,000  4,750  0,000FERREIRO MIRAGAYA, MARIA 

PURIFICACION

S N  27,050N 19 0,000  8,000  17,050  2,000GUTIERREZ RIOS, ARANZAZU

N N  25,520N 20 17,000  6,220  0,300  2,000BUJAN MOSTEIRO, ISABEL

S N  18,200N 21 0,000  8,000  10,200  0,000GONZALEZ MARTINEZ, RAQUEL

S N  17,000N 22 0,000  8,000  9,000  0,000LIEBANA LLANOS, SONIA

S S  13,300N 23 5,000  8,000  0,300  0,000ALVAREZ GONZALEZ, EMMA

N N  13,000N 24 5,000  8,000  0,000  0,000OTERO CRISTOBO, MERCEDES

S S  10,395N 25 10,125  0,270  0,000  0,000GONZALEZ CALVO, DAVID

S S  10,200N 26 0,000  8,000  0,200  2,000LERA GOMEZ, LETICIA

N N  8,000N 27 0,000  8,000  0,000  0,000RODRIGUEZ BORLADO 

CENCERRADO, JAIME

S S  5,900N 28 5,000  0,900  0,000  0,000LOPEZ RODRIGUEZ, MARIA INES

S S  5,160N 29 5,000  0,160  0,000  0,000PARADA GOMEZ, SUSANA

S S  5,120N 30 5,000  0,120  0,000  0,000RABADE COLLAZO, SANDRA CARMEN
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S S  39,225N 1 24,625  8,000  6,600  0,000EXPOSITO JATO, RAQUEL

S S  10,080N 2 5,000  3,080  0,000  2,000IGLESIAS DIAZ, ANA
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S S  40,485N 1 38,625  1,860  0,000  0,000CASTAÑO MAURIZ, AINHOA

N S  33,625N 2 25,625  8,000  0,000  0,000ILLESCA MATEO, PILAR

N N  20,900N 3 0,000  8,000  12,900  0,000CARRO CONDE, MARIBEL

S S  6,100N 4 0,000  6,100  0,000  0,000MELENDRERAS COBIELLA, ANA

S S  0,500N 5 0,000  0,500  0,000  0,000GARCIA LEONARDO, ROSAURA

S S  0,270N 6 0,000  0,270  0,000  0,000PARADELO ALVAREZ, NATALIA
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N N  89,000N 1 53,000  8,000  28,000  0,000IGLESIAS SOTELO, CRISTINA

N N  76,875N 2 40,875  8,000  28,000  0,000VAZQUEZ ENRIQUEZ, PATRICIA

S N  74,750N 3 39,750  8,000  27,000  0,000CARRILLO GUTIERREZ, PATRICIA
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N N  74,375N 4 38,375  8,000  28,000  0,000DIAZ PEREIRA, MARIA SONIA

S N  70,375N 5 34,375  8,000  28,000  0,000CASCO MORALES, MARIA TERESA

S N  64,750N 6 28,750  8,000  28,000  0,000GARCIA ALDERETE, SILVIA

S S  63,875N 7 39,375  8,000  16,500  0,000FERREIRO GOMEZ, NURIA

N N  54,475N 8 39,375  8,000  5,100  2,000PENSADO RIVAS, PATRICIA

S S  41,425N 9 28,625  8,000  4,800  0,000NOGUEIRA PEREZ, MARIA ISABEL

S S  39,675N 10 26,875  8,000  4,800  0,000LOPEZ GOMEZ, MARIA

S S  39,150N 11 25,750  8,000  5,400  0,000FEIJOO LOPEZ, VIVIANA

S N  34,155N 12 28,375  2,880  0,900  2,000MEDEIROS GONZALEZ, YESICA

S N  32,700N 13 12,500  8,000  10,200  2,000OJEA RODRIGUEZ, SUSANA

S N  31,700N 14 0,000  8,000  23,700  0,000MERCHAN CARO, LORENA

S S  30,170N 15 24,000  3,470  2,700  0,000GUERRA FREIRE, EMMA

N N  29,100N 16 16,000  8,000  5,100  0,000SOTO TOUZA, MARTA

S S  24,790N 17 16,000  6,390  2,400  0,000BALTASAR ARESES, BEATRIZ

N S  22,300N 18 5,000  8,000  9,300  0,000VAZQUEZ MANUEL, DIANA

S N  21,090N 19 0,000  5,190  15,900  0,000GUTIERREZ GARROTE, ENRIQUETA

S S  16,500N 20 5,000  8,000  1,500  2,000GONZALEZ VILLAMARIN, LORENA

S S  15,000N 21 5,000  8,000  0,000  2,000CRESPO LOIS, ANAIS

S S  11,470N 22 5,000  3,570  0,900  2,000LOSADA VAZQUEZ, VANESA

S S  10,050N 23 5,000  4,750  0,300  0,000MIROU BARCIELA, MARGARITA

S S  9,220N 24 5,000  4,220  0,000  0,000YAÑEZ ALVAREZ, VERENA

S S  9,000N 25 5,000  4,000  0,000  0,000FERNANDEZ GONZALEZ, TANIA

S N  8,210N 26 5,000  0,710  0,500  2,000VIDAL VIDAL, LIDIA

S N  8,120N 27 5,000  3,120  0,000  0,000OCHOA BLANCO, ELENA ANDURIÑA

S S  7,550N 28 5,000  0,550  0,000  2,000CONDE ALVAREZ, LETICIA

S S  7,530N 29 5,000  2,530  0,000  0,000FERRO GARRIDO, LAURA

S S  7,500N 30 5,000  0,500  0,000  2,000NEIRA RODRIGUEZ, LAURA

N S  6,220N 31 5,000  1,220  0,000  0,000DORRIBO FERNANDEZ, LAURA

S N  5,830N 32 5,000  0,830  0,000  0,000LOPEZ RODRIGUEZ, BRUNO

S S  5,500N 33 5,000  0,500  0,000  0,000GOMEZ PRADO, MARIA

S N  5,440N 34 5,000  0,440  0,000  0,000SANTAMARINA RUA, ALBA

S S  5,000N 35 5,000  0,000  0,000  0,000AVILA FERNANDEZ, ARISTIDES

S S  5,000N 36 5,000  0,000  0,000  0,000RENNEY DOMINGUEZ, ESPERANZA

S S  0,000N 37 0,000  0,000  0,000  0,000FERNANDEZ ROMERO, PATRICIA

Ámbito: ÁREA DE PONTEVEDRA
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S S  84,525N 1 51,625  8,000  24,900  0,000LAZARO MIGUEZ, MIGUEL ANGEL

S S  75,500N 2 48,000  8,000  19,500  0,000SILVA UCHA, SHEILA

S S  69,575N 3 43,875  8,000  17,700  0,000COCHON GOMEZ, MARIA JESUS
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N N  62,525N 4 30,125  8,000  24,400  0,000OZON FERNANDEZ, ISABEL

S S  61,750N 5 51,750  8,000  0,000  2,000PORTAS PEREZ, IRIA

S S  60,825N 6 41,125  8,000  11,700  0,000GESTEIRA GONZALEZ, LILIANA MARIA

S S  50,645N 7 38,375  6,970  3,300  2,000GOMEZ GARCIA, MARIA ALBA

N N  49,400N 8 28,500  8,000  12,900  0,000LOPEZ FRAGA, MARIA

S S  48,925N 9 34,625  8,000  6,300  0,000LUIS CRESPI, LUISA MARIA

S S  47,000N 10 39,000  8,000  0,000  0,000BACARIZA ANGUEIRA, MARIA JESUS

S S  46,190N 11 45,250  0,940  0,000  0,000FERNANDEZ GONZALEZ, JENIFER

N S  43,500N 12 35,500  8,000  0,000  0,000FONTAN SANMARTIN, MARIA CRUZ

S N  42,295N 13 39,625  2,670  0,000  0,000ROSALES IGLESIAS, REBECA

S S  42,000N 14 34,000  8,000  0,000  0,000FERNANDEZ DOS REIS, JENIFER

S S  35,235N 15 28,375  6,860  0,000  0,000RIOMAYOR CERNADAS, ALICIA

N S  34,585N 16 33,375  1,210  0,000  0,000VARELA FERNANDEZ, MELANIA

N S  34,410N 17 33,750  0,660  0,000  0,000VIDAL COIRA, MARIA DEL CARMEN

N S  34,220N 18 25,500  7,220  1,500  0,000MONTEAGUDO DIZ, LETICIA

S S  29,705N 19 29,375  0,330  0,000  0,000MARTINEZ SEOANE, ANGELA

N S  29,690N 20 29,250  0,440  0,000  0,000DOMINGUEZ VIDAL, VERONICA

S N  21,425N 21 17,375  4,050  0,000  0,000FERNANDEZ MENDEZ, MARIA

S N  20,100N 22 0,000  0,000  20,100  0,000GONZALEZ DE LA PARRA, MARTA

S S  17,750N 23 17,750  0,000  0,000  0,000LODEIRO NORES, MONICA

N S  17,285N 24 12,500  4,785  0,000  0,000ROSALES OGEA, JOSE IGNACIO

S S  13,925N 25 13,875  0,050  0,000  0,000BERMUDEZ BUCETA, CARMEN MARIA

N S  13,750N 26 13,750  0,000  0,000  0,000OBILLEIRO TORRES, PATRICIA

S S  11,890N 27 5,000  6,890  0,000  0,000REY FERNANDEZ, PAULA

S S  10,240N 28 5,000  3,240  0,000  2,000GONZALEZ CASAL, GUADALUPE

S S  8,990N 29 5,000  3,990  0,000  0,000LOPEZ CARRO, VERONICA

S S  8,150N 30 5,000  3,150  0,000  0,000SOAGE DOMINGUEZ, BEATRIZ

N S  7,988N 31 5,000  2,988  0,000  0,000REGUEIRA MUÑIZ, CARLA

S S  7,250N 32 5,000  0,250  0,000  2,000GRANGEL GUERRA, MARIA DEL 

CARMEN

S S  7,220N 33 5,000  0,220  0,000  2,000COUSIÑO PIÑEIRO, SHEILA

S S  7,000N 34 5,000  0,000  0,000  2,000LOBATO RODRIGUEZ, DIEGO

N N  6,110N 35 5,000  1,110  0,000  0,000BARCIELA GONZALEZ, RAQUEL

S N  5,660N 36 5,000  0,660  0,000  0,000CASTRO PALMAS, BRAIS

S S  5,500N 37 5,000  0,500  0,000  0,000CANTO PIÑEIRO, TANIA MARIA

S S  5,500N 38 5,000  0,500  0,000  0,000RAMOS SANCHEZ, CARLA

N N  5,190N 39 0,000  5,190  0,000  0,000CARRERA VILLAR, MARTA

S N  5,000N 40 5,000  0,000  0,000  0,000AIRAS GONZALEZ, REBECA

S S  5,000N 41 5,000  0,000  0,000  0,000FAZANES LOIRA, YUDANI

S S  5,000N 42 5,000  0,000  0,000  0,000SOLLA GARCIA, FLAVIA

S S  4,320N 43 0,000  4,320  0,000  0,000GAREA VIRUEGA, DAVID MARIANO

S N  3,960N 44 0,000  3,960  0,000  0,000FERNANDEZ PANADERO, REBECA

S S  2,370N 45 0,000  0,370  0,000  2,000BLAT ABAD, ELIZABETH
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S S  2,160N 46 0,000  0,160  0,000  2,000FONDEVILA CORDO, LUCIA MARIA

S N  0,770N 47 0,000  0,770  0,000  0,000TRIGO GONZALEZ, EMMA

N N  0,770N 48 0,000  0,770  0,000  0,000PEREZ GONZALEZ, ROCIO SOLEDAD

S S  0,370N 49 0,000  0,370  0,000  0,000PEREZ BERTOLA, PATRICIA

S S  0,330N 50 0,000  0,330  0,000  0,000CERNEIRA MONTES, MANOEL ANDRE

S S  0,000N 51 0,000  0,000  0,000  0,000TROANS SENIN, NEREA
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N N  83,930N 1 48,000  7,930  28,000  0,000VILAS IGLESIAS, ALEJANDRO

N N  79,375N 2 43,375  8,000  28,000  0,000QUEIRUGA QUEIRUGA, RAMONA

S S  77,500N 3 41,500  8,000  28,000  0,000DE CASTRO PUENTE, MIRIAM

N S  76,275N 4 40,125  8,000  27,900  0,250SEOANE SEOANE, ALEJANDRO

S N  76,250N 5 40,250  8,000  28,000  0,000VIEIRO BALO, PAULA

N N  74,875N 6 38,875  8,000  28,000  0,000BONILLA HURTADO, SERGIO

N S  74,800N 7 47,000  8,000  19,800  0,000LADO RODRIGUEZ, ELENA BELEN

N S  72,000N 8 36,000  8,000  28,000  0,000DE BLAS FILGUEIRA, MARIA ANGELES

S N  69,100N 9 30,250  8,000  28,000  2,850SEOANE MOSTEIRO, CARLOS

S S  63,900N 10 46,000  8,000  9,900  0,000GARCIA COSTA, MARIA

N N  63,125N 11 27,125  8,000  28,000  0,000VIÑA VILANOVA, MARIA DOLORES

N S  61,050N 12 48,250  8,000  4,800  0,000PEREZ RIAL, FATIMA

S S  61,000N 13 35,000  8,000  18,000  0,000CARBIA IGLESIAS, MARIA

S S  58,375N 14 44,375  8,000  6,000  0,000RODRIGUEZ TAMARGO, PAULA

N N  49,610N 15 38,250  6,210  4,500  0,650OTERO ALEN, MARIA

N N  48,075N 16 31,375  8,000  8,700  0,000BOLON ALDREY, MARIA ISABEL

S N  47,800N 17 39,500  8,000  0,300  0,000VIDAL MAYO, ANA

S S  47,550N 18 38,000  8,000  1,550  0,000VIDAL GARCIA, SARA

S N  47,425N 19 24,375  8,000  13,050  2,000LOPEZ LEMOS, MARIA JOSE

S S  47,265N 20 33,125  6,340  7,800  0,000ALVAREZ LENS, RAMON JOSE

S S  44,325N 21 35,125  8,000  1,200  0,000PEREIRA ARES, TAMARA

N S  41,275N 22 26,375  8,000  6,900  0,000QUINTANS MAYO, ALICIA

S S  41,000N 23 5,000  8,000  28,000  0,000FORMOSO LEIS, MARGARITA

N N  38,975N 24 25,375  8,000  3,600  2,000SEOANE GONZALEZ, ALICIA 

ALMUDENA

S S  38,625N 25 30,625  8,000  0,000  0,000BLANCO VAZQUEZ, LUCIA

S N  38,150N 26 27,250  8,000  0,900  2,000CRESPO EIRIZ, AURORA

N N  37,900N 27 24,000  5,800  8,100  0,000GIADAS RIAL, MARIA ISABEL

S S  36,850N 28 26,750  8,000  2,100  0,000GOMEZ PAZOS, JUANA MARIA

S S  36,435N 29 29,625  6,510  0,300  0,000GARCIA BARGO, MARIA TERESA

S S  36,300N 30 30,750  5,550  0,000  0,000ULLA REFOJO, LAURA

S S  36,145N 31 31,875  4,270  0,000  0,000VAZQUEZ BAÑA, MIRIAN

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 8
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S S  35,315N 32 31,875  3,440  0,000  0,000ABREGO TURRAL, SANDRA 

BERENICE

S S  32,425N 33 18,125  8,000  6,300  0,000MACEIRA OROSA, EMMA

N S  31,850N 34 24,250  7,000  0,600  0,000CRESPO FARALDO, MARTA

S S  29,400N 35 23,750  5,650  0,000  0,000CASAL LOPEZ, BEATRIZ

S S  28,480N 36 24,000  2,430  0,050  2,000PENA ALONSO, AINOHA

S S  26,750N 37 18,750  8,000  0,000  0,000TORRADO BLANCO, ANXOS

S S  26,190N 38 23,750  2,440  0,000  0,000ABAL GARCIA, ROSANNA

S S  25,370N 39 22,500  1,670  0,000  1,200MENAYA VARGAS, REBECA

S S  24,795N 40 21,875  0,920  0,000  2,000SANTOS CAMBON, MARIA

S S  24,425N 41 14,625  7,800  0,000  2,000LODEIRO ANDRADE, VANESA

S S  23,625N 42 15,625  8,000  0,000  0,000BASANTA DOMINGUEZ, MARIA 

MILAGROS

N S  23,155N 43 22,375  0,480  0,300  0,000BAR DOAMO, TERESA

N N  23,000N 44 5,000  8,000  7,950  2,050BRANDON VERDES, MARIA 

INMACULADA

N N  22,675N 45 14,375  8,000  0,300  0,000CAROLLO VITAUBET, SILVIA

S S  22,300N 46 21,750  0,550  0,000  0,000DIAZ CARBALLEIRA, ANGELA MARIA

S S  20,125N 47 12,125  8,000  0,000  0,000PARDO GONZALEZ, SONIA

N N  19,970N 48 5,000  6,870  8,100  0,000OTERO FRAGA, MARIA JOSE

S S  19,935N 49 16,125  1,810  0,000  2,000CALVIÑO PEREZ, LUCIA

S S  19,930N 50 10,250  5,680  0,000  4,000CASTELAO TABOADA, CECILIA

S S  18,920N 51 11,750  7,020  0,150  0,000FIGUEIRAS LAMAS, ANTONIO

N N  17,850N 52 5,000  8,000  2,850  2,000CALVO OTERO, DIGNA

S S  17,800N 53 5,000  7,400  5,400  0,000RIVEIRO ARJOMIL, FATIMA

N S  16,400N 54 0,000  8,000  8,400  0,000MATILLA MATILLA, FELIX  MIGUEL

S S  15,000N 55 5,000  8,000  0,000  2,000PEREZ PENA, PABLO

S S  14,100N 56 5,000  7,100  0,000  2,000SANCHEZ DOMINGUEZ, PATRICIA

N S  13,100N 57 5,000  8,000  0,100  0,000GIL ROSENDE, MARIA JOSE

N S  13,000N 58 5,000  8,000  0,000  0,000LADO MARTINEZ, SANDRA

N S  13,000N 59 5,000  8,000  0,000  0,000IGLESIAS BALADO, VERONICA

S S  13,000N 60 5,000  8,000  0,000  0,000SALGUEIRO LOUREIRO, MARIA

S S  13,000N 61 5,000  8,000  0,000  0,000POMBO POMBO, VANESA

N S  13,000N 62 5,000  8,000  0,000  0,000POSE SEÑARIS, ELENA

N N  12,860N 63 5,000  4,410  3,050  0,400RODRIGUEZ GALVAN, BEATRIZ

S S  12,350N 64 5,000  7,350  0,000  0,000ATANES BOUZON, SANDRA

N S  11,300N 65 5,000  6,300  0,000  0,000CRUCES MIGUEZ, ARTURO

N S  11,030N 66 5,000  4,130  1,900  0,000ESPIÑO LOURO, SONIA

S S  10,200N 67 0,000  8,000  0,200  2,000RODRIGUEZ ELENA, SANDRA

S N  9,800N 68 0,000  8,000  1,800  0,000PEREZ FERNANDEZ, BEATRIZ

S S  9,460N 69 5,000  4,160  0,300  0,000FERNANDEZ QUIÑOY, MARIA DEL 

PILAR

S S  8,810N 70 5,000  1,810  0,000  2,000GOMEZ IGLESIAS, LOIS

S S  8,600N 71 0,000  8,000  0,600  0,000MALDONADO MUÑOZ, CRISTINA

S S  8,200N 72 5,000  1,200  0,000  2,000GOMEZ SORRIBAS, CARLA MARIA
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N S  8,090N 73 5,000  3,090  0,000  0,000SUAREZ GARCIA, LIDIANA

S S  7,830N 74 5,000  0,830  0,000  2,000BALBOA FERREIRO, BELEN

S S  7,600N 75 5,000  0,600  0,000  2,000PEREZ LOPEZ, TAIS

S S  7,000N 76 5,000  0,000  0,000  2,000TOLEDO BARREIRO, JUAN

N N  6,680N 77 5,000  1,680  0,000  0,000IGLESIAS VARELA, ALBA

S S  6,030N 78 5,000  1,030  0,000  0,000GOMEZ VAZQUEZ, BRAIS

S S  5,830N 79 5,000  0,830  0,000  0,000DUBRA CANCIO, MELANIA

S S  5,770N 80 5,000  0,770  0,000  0,000RIVERA MIRAS, FATIMA

N S  5,770N 81 5,000  0,770  0,000  0,000GONZALEZ GODOY, NEREA

S S  5,770N 82 5,000  0,770  0,000  0,000LOPEZ GARCIA, ANA

S S  5,720N 83 5,000  0,720  0,000  0,000PENA SUAREZ, LUCIA

S S  5,660N 84 5,000  0,660  0,000  0,000MIGUEZ CASTRO, SANDRA

S S  5,550N 85 5,000  0,550  0,000  0,000MARCOS SANMARTIN, ANDREA

S S  5,520N 86 5,000  0,520  0,000  0,000CARLES GONZALEZ, SILVIA

N S  5,500N 87 5,000  0,500  0,000  0,000ALMERGE JABOCO, NATALIA

S S  5,440N 88 5,000  0,440  0,000  0,000ANTELO CANOSA, MARIA

N S  5,380N 89 5,000  0,380  0,000  0,000SANDE MUÑIZ, MARIA

S S  5,340N 90 5,000  0,340  0,000  0,000VILLASENIN VEIRAS, SARA

N S  5,330N 91 5,000  0,330  0,000  0,000SANDE LADO, SONIA

S S  5,270N 92 5,000  0,270  0,000  0,000PILLADO CASTILLO, ANA ISABEL

S N  5,270N 93 5,000  0,270  0,000  0,000PEREZ MINIÑO, VANESSA

S S  5,000N 94 5,000  0,000  0,000  0,000RIVERA ANTELO, MONICA

S N  5,000N 95 5,000  0,000  0,000  0,000CURRAS GARCIA, RAQUEL

S S  5,000N 96 5,000  0,000  0,000  0,000VAZQUEZ CASTRO, DAMASO

S S  5,000N 97 5,000  0,000  0,000  0,000ALONSO MOREIRA, CARLA

N S  5,000N 98 5,000  0,000  0,000  0,000MARTINEZ CAAMAÑO, TANIA

N S  5,000N 99 5,000  0,000  0,000  0,000FERNANDEZ ROMEO, TAIS

S S  5,000N 100 5,000  0,000  0,000  0,000ROJO ANTELO, NEREA

S N  4,280N 101 0,000  3,980  0,300  0,000CAPARROS GUERRERO, MARIA 

ANGELES

N S  4,180N 102 0,000  1,780  2,400  0,000TOJO BASCOY, SONIA

S S  1,910N 103 0,000  1,910  0,000  0,000AMORRICH GRACIA, ESTEFANIA

N N  1,190N 104 0,000  1,190  0,000  0,000CANCELA CES, ESTEBAN

S S  0,880N 105 0,000  0,880  0,000  0,000SALAZAR CORREA, GABRIELA 

CAROLINA

N S  0,610N 106 0,000  0,610  0,000  0,000SIXTO IGLESIAS, SANDRA

N N  0,610N 107 0,000  0,610  0,000  0,000GARCIA ALVAREZ, MARIA JESUS

S S  0,000N 108 0,000  0,000  0,000  0,000GARCIA RODRIGUEZ, GUILLERMO

S S  0,000N 109 0,000  0,000  0,000  0,000LOPEZ BALSEIRO, AZUCENA

Ámbito: ÁREA DE VIGO
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N N  89,500N 1 53,500  8,000  28,000  0,000ALONSO MENDEZ, PAULA

N N  84,875N 2 48,875  8,000  28,000  0,000CASAS LAGO, ALMUDENA

N N  80,250N 3 44,250  8,000  28,000  0,000BARBOSA PEREZ, ARANZAZU

N S  78,000N 4 46,000  8,000  24,000  0,000FREIJEIRO ALONSO, MARIA JOSE

N N  77,375N 5 41,375  8,000  28,000  0,000GREGORIO GREGORIO, YOLANDA

S S  74,550N 6 43,250  8,000  21,300  2,000SOUTO RODRIGUEZ, MARIA OLGA

S S  73,250N 7 47,250  8,000  18,000  0,000CAMPOS DARROZA, NURIA

N N  72,025N 8 48,125  8,000  15,900  0,000CAMESELLE PRIETO, EVA

S N  68,275N 9 40,375  8,000  19,900  0,000VIDAL MUIÑOS, OLIVIA MARIA

N S  68,100N 10 44,500  8,000  15,600  0,000LOPEZ SEOANE, PAULA VANESA

S N  66,250N 11 30,250  8,000  28,000  0,000ORDAS PIÑEIRO, ALEJANDRA

N N  66,075N 12 34,375  8,000  23,700  0,000FREIRIA ARES, TANIA

S S  61,585N 13 49,875  5,210  4,500  2,000DE LA CONCEPCION MARTINEZ, 

TAMARA

N N  60,825N 14 33,125  8,000  17,700  2,000MENDEZ LOMBAN, SILVIA

S N  59,875N 15 36,875  8,000  15,000  0,000PIQUERAS ARES, VERONICA

S S  59,500N 16 23,500  8,000  28,000  0,000OZON CORES, ANA MARIA

S S  55,700N 17 42,000  8,000  5,700  0,000ALVAREZ CANLE, ALMA

S S  54,475N 18 45,875  8,000  0,600  0,000FERNANDEZ GARCIA, JOSE ANTONIO

S S  52,150N 19 37,750  8,000  6,400  0,000DOMINGUEZ ARISTEGUI, PATRICIA

N S  51,675N 20 29,875  8,000  13,800  0,000DIAZ BUCETA, PATRICIA

S S  47,194N 21 37,375  6,519  3,300  0,000VERDE MARTINEZ, ROSA MARIA

N N  46,275N 22 30,875  8,000  5,400  2,000LOSADA MARTINEZ, MARTA

S S  42,675N 23 34,375  8,000  0,300  0,000BOUZAS ROMERO, ANGELA

S S  41,000N 24 5,000  8,000  28,000  0,000PORTO GONZALEZ, IVAN

N N  40,225N 25 32,125  8,000  0,100  0,000PEREZ CURRAS, SUSANA

N S  39,875N 26 28,875  8,000  3,000  0,000GONZALEZ ANTELO, MONICA

S S  38,000N 27 30,000  8,000  0,000  0,000GONZALEZ GARCIA, IRIS

S S  36,800N 28 27,000  8,000  1,800  0,000CASTILLO GONZALEZ, YOLANDA

S S  35,550N 29 34,500  1,050  0,000  0,000ALVES GARAÑA, RAQUEL

N S  35,365N 30 29,125  6,240  0,000  0,000RODRIGUEZ TEBAR, AINHOA

N N  34,600N 31 28,250  6,350  0,000  0,000ARENILLAS CALDERON, MARIA 

NATIVIDAD

N S  32,760N 32 26,250  6,510  0,000  0,000ANDURA LOMBA, LUCIA

S S  31,250N 33 30,250  1,000  0,000  0,000MELIN RAMOS, ANTIA

N S  30,725N 34 17,625  8,000  5,100  0,000FREIRE PORTELA, ZAILA

S S  30,060N 35 21,500  5,060  1,500  2,000MUIÑOS LAGO, TERESA

N S  28,925N 36 20,625  8,000  0,300  0,000CABALEIRO TRONCOSO, ROCIO

S S  27,910N 37 27,250  0,660  0,000  0,000PAZOS ESPAÑOL, MARIA

S S  24,375N 38 14,375  8,000  0,000  2,000DURAN BARBEITO, DIVINA PASTORA

S S  24,170N 39 22,250  0,720  1,200  0,000GONZALEZ PUGA, LUCIA

S S  23,675N 40 15,375  8,000  0,300  0,000BERNARDEZ ABOLLO, SAMARA

N S  22,555N 41 20,375  2,180  0,000  0,000FIGUEROA EXPOSITO, MAYRA

N S  20,200N 42 5,000  8,000  7,200  0,000GARCIA GONZALEZ, MARIA BELIA
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N S  18,800N 43 18,250  0,550  0,000  0,000MARTINEZ GARCIA, MARIA

S S  18,250N 44 5,000  8,000  5,250  0,000SOTO RODRIGUEZ, JAVIER

S S  15,150N 45 5,000  8,000  0,150  2,000VEIRO PEREZ, ANGELA

N S  14,610N 46 5,000  6,810  0,800  2,000RODRIGUEZ LEAL, SUSANA

S S  13,000N 47 5,000  8,000  0,000  0,000BARROS VILLAR, URBANO

S S  13,000N 48 5,000  8,000  0,000  0,000PEREIRA PAZOS, NOELIA

N S  12,930N 49 5,000  7,930  0,000  0,000LOUZAO LISTE, PAULA

S S  11,560N 50 5,000  6,560  0,000  0,000FERREIRA ESCOBAR, SONIA

S S  11,550N 51 5,000  4,000  0,550  2,000PIÑEIRO PAZO, EMMA

S N  10,490N 52 5,000  5,390  0,100  0,000FABEIRO QUINTEIRO, MARIÑA

S S  10,160N 53 5,000  4,860  0,300  0,000GONZALEZ GROBA, MARIA JOSE

N N  9,530N 54 5,000  4,530  0,000  0,000RODRIGUEZ IGLESIAS, JUAN PABLO

N S  9,350N 55 5,000  4,350  0,000  0,000PORTELA SAVARIZ, NOELIA

S N  8,860N 56 5,000  1,860  0,000  2,000BAQUEIRO FRANCISCO, ANGELA

S S  8,480N 57 5,000  3,480  0,000  0,000VARELA RODRIGUEZ, BORJA ARTURO

S S  8,000N 58 5,000  1,000  0,000  2,000VERDE BAZ, ANDREA

S S  7,770N 59 5,000  0,770  0,000  2,000LORENZO BRUN, NURIA

N S  7,480N 60 5,000  0,380  0,100  2,000MARCOTE ROMAN, LUCIA

N S  7,430N 61 5,000  2,430  0,000  0,000PEREZ FERNANDEZ, ROSA ADELAIDA

S S  7,330N 62 5,000  0,330  0,000  2,000LIMA BESADA, JOSE IGNACIO

N N  7,050N 63 5,000  0,000  0,050  2,000NISTAL BARROS, TERESA

N N  7,030N 64 0,000  7,030  0,000  0,000GUARDADO BURGOS, ELENA

S S  7,000N 65 5,000  0,000  0,000  2,000ACHALANDABASO VIDAL, ADRIAN

S S  6,520N 66 5,000  1,520  0,000  0,000ALVAREZ FERNANDEZ, ALBA

N N  5,900N 67 5,000  0,900  0,000  0,000VILLENA ESPIÑEIRA, LUCIA

S S  5,860N 68 5,000  0,860  0,000  0,000COSTELA RODRIGUEZ, ANDREA

S S  5,830N 69 5,000  0,830  0,000  0,000GARCIA CASTIÑEIRAS, BEGOÑA

N S  5,800N 70 5,000  0,800  0,000  0,000GARCIA GARCIA, MARIA

S S  5,760N 71 5,000  0,660  0,100  0,000NIETO FERNANDEZ, LAURA

N S  5,630N 72 5,000  0,630  0,000  0,000DONO PEREZ, LARA

S S  5,610N 73 5,000  0,610  0,000  0,000BARREIRO PORTO, PAULA

S N  5,590N 74 5,000  0,590  0,000  0,000PENA NOVOA, SAINZA

N S  5,550N 75 5,000  0,550  0,000  0,000REGUEIRA VAZQUEZ, LUCIA

N N  5,550N 76 5,000  0,550  0,000  0,000RUA GONZALEZ, NEREA

S S  5,500N 77 5,000  0,500  0,000  0,000NUÑEZ SUAREZ, BEATRIZ

S S  5,270N 78 5,000  0,270  0,000  0,000ALONSO CARBALLIDO, SOFIA

N S  5,160N 79 5,000  0,160  0,000  0,000VILLANUEVA HERMELO, MARIA JOSE

N S  5,160N 80 5,000  0,160  0,000  0,000DOCAMPO OTERO, RAQUEL

S S  5,110N 81 5,000  0,110  0,000  0,000GIL GONZALEZ, CARLA

N S  5,000N 82 5,000  0,000  0,000  0,000GONZALEZ FERNANDEZ, PAULA

N S  5,000N 83 5,000  0,000  0,000  0,000FREIJEIRO SUAREZ, LORENA MARIA

N S  5,000N 84 5,000  0,000  0,000  0,000RUA GONZALEZ, NOELIA

N N  5,000N 85 5,000  0,000  0,000  0,000GARCIA PEREZ, BRAIS
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N S  5,000N 86 5,000  0,000  0,000  0,000ARRANZ FERNANDEZ, SARA

S S  5,000N 87 5,000  0,000  0,000  0,000RODRIGUEZ CACHAFEIRO, SHEILA

N N  5,000N 88 5,000  0,000  0,000  0,000DIAZ RAMIREZ, LAURA

S S  5,000N 89 5,000  0,000  0,000  0,000ORTIZ SOUTELO, ARIADNA

S S  4,280N 90 0,000  2,280  0,000  2,000LAGOA LOPEZ, FATIMA

N S  2,940N 91 0,000  0,940  0,000  2,000ARROYO CRESPO, ISABEL

S S  2,000N 92 0,000  1,000  1,000  0,000ALVAREZ GOMEZ, ILIANA

S N  0,600N 93 0,000  0,600  0,000  0,000GONZALEZ UCHA, YAIZA

N S  0,550N 94 0,000  0,550  0,000  0,000RICO ROSQUETE, MARIA DEL MAR

S S  0,500N 95 0,000  0,500  0,000  0,000CADAVID GUZMAN, CAROLINE

S S  0,410N 96 0,000  0,410  0,000  0,000RODIGUEZ DE JESUS, MELANIA

S S  0,400N 97 0,000  0,400  0,000  0,000RODRIGUEZ MARTINEZ, OSCAR

S S  0,330N 98 0,000  0,330  0,000  0,000FERNANDEZ DO ESPIRITU SANTO, 

LAURA

S S  0,330N 99 0,000  0,330  0,000  0,000ADELL RODRIGUEZ, ROBERTO

S S  0,290N 100 0,000  0,290  0,000  0,000CARREIRA VIDAL, NEREA

N S  0,160N 101 0,000  0,160  0,000  0,000PONCELAS FERNANDEZ, JOSE 

ANGEL

S S  0,000N 102 0,000  0,000  0,000  0,000IGLESIAS RIVAS, CRISELDA

N N  0,000N 103 0,000  0,000  0,000  0,000ALVAREZ QUINTILLAN, MARIA RUTH

S N  0,000N 104 0,000  0,000  0,000  0,000MARTINEZ OLIVERA, MARINA
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